SK-1402HB REPUESTO MINAS GRAFITO 2.0/HB BOX 12 SET 4 PZA $1.560 0% $6.240

SK-RP002 MOLDE PLASTICO PARA LETRAS Y NUMEROS SKOLE 6 PZA $660 0% $3.960

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$382.030
$0
$72.586
$0

$454.616

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-LPM32H CUADERNO MUSICAL (40HOJAS) 12 PZA $1.140 0% $13.680

SK-R068 GLITTER SET COLORES SURTIDOS (24PZAS) SKOLE 12 SET $1.250 0% $15.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$382.030
$0
$72.586
$0

$454.616

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL